
 

Telefonní ústředna: +420 312 522 422 | mobilní tel.: 731 614 997 | úřední e-mail: oaskl@kr-s.cz |  
školní e-mail: sekretariat@oaslany.cz | datová schránka: f5ps8fq | adresa: Smetanovo nám. 1200, 274 01 Slaný |  

www.oaslany.cz 

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, 
Slaný, Smetanovo nám. 1200 

 
 

 

Vyhlášení voleb do školské rady 

 
Ředitel Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo nám. 1200 v souladu s § 167, 
odst. 4, zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním a vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), v platném znění 
 

vyhlašuje volby do školské rady, kterými bude zvolen  
jeden zástupce zletilých žáků a zákonných zástupců nezletilých žáků. 

 

v pátek 11. října 2024  
prostřednictvím Školy OnLine  

nebo hlasovacími lístky v kanceláři školy od 9:00 do 14:30 hod 
 

v sobotu 12. října 2024 
prostřednictvím Školy OnLine 

 

Průběh voleb bude zajišťovat tříčlenný přípravný výbor v tomto složení: 

předsedkyně:  Mgr. Jana Košutová 
členové:  Ing. Jaroslava Vůjtěchová 
 Ing. Lenka Rohanová 
 
Přípravný výbor vyzve oprávněné osoby (=voliče), aby navrhovali kandidáty na členství ve školské radě, 
shromáždí údaje o kandidátech, zajistí vlastní hlasování, zaznamená výsledky hlasování a vyhlásí 
výsledky voleb. 
 
Návrhy na kandidáty je možné podávat přípravnému výboru písemně nebo elektronicky (např. 
emailem sekretariat@oaslany.cz ) do 20. 9. 2024. Kandidáty přípravný výbor vyzve, aby dodali základní 
informace o své osobě, které budou následně poskytnuty oprávněným osobám před volbami (obsah a 
rozsah informací záleží na vlastním uvážení kandidáta).  
 
Dne 25. 9. 2024 přípravný výbor zveřejní seznam kandidátů na nástěnce a na webových stránkách 
školy, volba nového člena školské rady proběhne 11. října 2024 formou hlasování na Škole Online, a 
to v čase 7:00–22:00. Oprávněné osoby, které nebudou mít vlastní možnost volit vzdáleným přístupem, 
mohou téhož dne odvolit v čase 9:00–14:30 v kanceláři školy.  
 
Za každého nezletilého žáka hlasuje pouze 1 zákonný zástupce. U zletilých žáků hlasuje přímo zletilý 
žák. 
 
 
Slaný 11. 9. 2024 
 
 
Mgr. Martin Štorek, ředitel školy 

mailto:sekretariat@oaslany.cz

